

Årsredovisning för
Wijkmark Universal AB

559255-6079

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henning Wijkmark
Styrelseledamot

2026-04-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wijkmark Universal AB, 559255-6079, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom reklam, marknadsföring, produktutveckling, manusförfattande och berättelse för tryck och rörliga bilder.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	862 621	1 239 504	514 553	831 901
Resultat efter finansiella poster	16 424	260 403	-2 731	-98 509
Soliditet %	12,8	62,6	71	67,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga minskat antal kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	4 451	196 412
Balanseras i ny räkning		196 412	-196 412
Vinstutdelning		-150 000	
Årets resultat			9 410
Belopp vid årets utgång	25 000	50 863	9 410

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	50 863
Årets resultat	9 410
Summa	60 273
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	60 273
Summa	60 273

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		862 621	1 239 504
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		862 621	1 239 504
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-341 228	-108 104
Övriga externa kostnader		-121 203	-161 543
Personalkostnader	2	-384 157	-711 285
Summa rörelsekostnader		-846 588	-980 932
Rörelseresultat		16 033	258 572
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		400	1 831
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	0
Summa finansiella poster		391	1 831
Resultat efter finansiella poster		16 424	260 403
Resultat före skatt		16 424	260 403
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 014	-63 991
Årets resultat		9 410	196 412

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	0	1 580
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 580
Summa anläggningstillgångar		0	1 580
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 188	228 438
Övriga fordringar		44 497	30 919
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 000	0
Summa kortfristiga fordringar		100 685	259 357
Kassa och bank			
Kassa och bank		567 994	100 068
Summa kassa och bank		567 994	100 068
Summa omsättningstillgångar		668 679	359 425
SUMMA TILLGÅNGAR		668 679	361 005

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		50 863	4 451
Årets resultat		9 410	196 412
Summa fritt eget kapital		60 273	200 863
Summa eget kapital		85 273	225 863
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		432 956	5 363
Skatteskulder		8 382	3 833
Övriga skulder		142 068	125 946
Summa kortfristiga skulder		583 406	135 142
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		668 679	361 005

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 580	1 580
Förändringar av anskaffningsvärden		
Bortskrivna fordringar	-1 580	
Utgående anskaffningsvärden	0	1 580
Redovisat värde	0	1 580

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-15

Stockholm

Henning Wijkmark

2026-04-15

Henning Wijkmark
Styrelseledamot

Datum